

Persson Maskin Skellefteå AB

Kund adress
SANDFORS TRADING AB
Sandfors 82
934 94 Kåge

Faktura

Fakturanr.	Kundnr	Ordernr.	Sidnr
45885	90257	14786	1

Faktura adress
MECA SWEDEN AB
Box 9509
200 39 MALMÖ

Fakturadatum 23-06-20
Förfallodatum 23-07-20
BankGiro/PlusGiro 611-9937,
Betalningsvillkor Netto pr 30 dagar

Orderdatum 23-05-26
Telefonnr
Mobiltelefonnr.
Vår ref.
Namn på kontakt
Er ref.

Märkeskod VOLVO
Modell VOLVO B + V70 V70
Chassinummer YV1BW83A1C1223209

Reg.nr LYW033
Första reg. datum 11-09-09
Aktuell mätarställning (km) 162303

Nr.	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Belopp
	Byte fjädrar och stötdämpare runt om.				
1	K1.1700 Stötdämpare (par) (D & M) K1 Främre fjädringssystem	1, 7	TIMMAR	750,00	1 275,00
1	K2.1900 Stötdämpare (par) (D & M) K2 Bakre fjädringssystem	0, 7	TIMMAR	750,00	525,00
1	K2.1603 Fjäder (båda) (D & M) K2 Bakre fjädringssystem	1, 1	TIMMAR	750,00	825,00
1220-G8198	Fjäderben fram/hö	1	STK	1 593,00	1 593,00
1220-G8199	Fjäderben	1	STK	1 593,00	1 593,00
1220-PK292	Dammskyddsats, stötdämpare fram	1	STK	266,00	266,00
1220-803053	Fjäderbenslagring fram	2	STK	670,00	1 340,00
1225-26024	Spiralfjäder fram	2	STK	1 181,00	2 362,00
1225-66037	Spiralfjäder bak	2	STK	909,00	1 818,00
1225-9972437210	Fjädersäte fram övre	2	STK	91,00	182,00
1225-9972437211	Fjädersäte fram nedre	2	STK	91,00	182,00
1220-349129	Stötdämpare bak	2	STK	1 365,00	2 730,00
1220-PK398	Genomslagsgummi bak	1	STK	353,00	353,00
1220-MK393	Fjäderbenslagring bak	2	STK	361,00	722,00
1050-V20-72-0040	Parkeringsensor	1	STK	795,00	795,00
				Delsumma, SEK	16 561,00
				Delsumma inkl. moms, SEK	20 701,25
	däck				
BI99519596	TOYO Proxes Sport 2 245/40R18 97Y	4	STK	1 669,51	6 678,04
	Rullmotstånd: C, Våtgrepp: A, Bullernivå: 71dB				
BI97825771	NOKIAN Hakkapeliitta 9 205/60R16 96T Dubb	4	STK	1 885,66	7 542,64
DAVG	Miljöavgift	8		20,00	160,00
				Delsumma, SEK	14 380,68
				Delsumma inkl. moms, SEK	17 975,85
MV	Miljöavgift	1		65,00	65,00
VM	Förbrukningsmaterial	1		131,25	131,25
3740	Öresutjämning	1		-0,41	-0,41

Fortsättning nästa sida...

Persson Maskin Skellefteå AB
Sandfors 82
934 94 Kåge

Telefon: 091091150
E-post: andreas@perssonmaskin.se
Hemsida:

Bankgiro 611-9937
Plusgiro
Moms reg. nr.: SE556084216201

Godkänd för F-skatt



Persson Maskin Skellefteå AB

Kund adress
SANDFORS TRADING AB
Sandfors 82
934 94 Kåge

Faktura

Fakturanr.	Kundnr	Ordernr.	Sidnr
45885	90257	14786	2

Faktura adress
MECA SWEDEN AB
Box 9509
200 39 MALMÖ

Fakturadatum 23-06-20
Förfallodatum 23-07-20

BankGiro/PlusGiro 611-9937,
Betalningsvillkor Netto pr 30 dagar

Märkeskod VOLVO
Modell VOLVO B + V70 V70
Chassinummer YV1BW83A1C1223209

Orderdatum 23-05-26
Telefonnr
Mobiltelefonnr.
Vår ref.
Namn på kontakt
Er ref.

Reg.nr	LYW033
Första reg. datum	11-09-09
Aktuell mätarställning (km)	162303

Summa, arbete	2 625,00
Summa, reservdelar	28 156,68
Summa, övrigt	355,84
Totalt, SEK	31 137,52
0% moms	-0,41
25% moms	31 137,93
Totalt inkl. moms, SEK	38 922,00

IBAN SE18 8000 0842 0273 4699 1446
BIC SWEDSESS

Persson Maskin Skellefteå AB
Sandfors 82
934 94 Kåge

Telefon: 091091150
E-post: andreas@perssonmaskin.se
Hemsida:

Bankgiro 611-9937
Plusgiro
Moms reg. nr.: SE556084216201

Godkänd för F-skatt

